

Danish Coffee & Tea ApS

**Mysundevej 10
8930 Randers**

CVR-nr. 31 16 68 88

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. september 2017

Thomas Remmer Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	12
Balance pr. 30. juni 2017	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danish Coffee & Tea ApS
Mysundevej 10
8930 Randers
Hjemmeside: kaffeagenterne.dk

CVR-nr.: 31 16 68 88
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Stiftet: 3. januar 2008
Hjemsted: Randers

Bestyrelse

Lars Bendix
Thomas Remmer Larsen

Direktion

Thomas Remmer Larsen, direktør

Revision

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nørregade 15
9632 Møldrup

Pengeinstitut

Østjysk Bank
Østergade 6-8
9550 Mariager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er import af råkaffe, bearbejdning af råkaffe samt salg af kaffe og tilbehør, herunder engrossalg og salg til eksport samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 307.889, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 112.703.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende og en væsentlig del af den tabte kapital er i indeværende regnskabsår genetableret. Det er ledelsens vurdering, at der fortsat vil være positiv udvikling og indtjening og at man derved vil kunne reetablere kapitalen fuldt ud.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.	<u>2015/2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.533.062	1.355
Personaleomkostninger	1	<u>-798.346</u>	<u>-965</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		734.716	390
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-209.539</u>	<u>-219</u>
Resultat før finansielle poster		525.177	171
Finansielle indtægter	2	11.870	12
Finansielle omkostninger	3	<u>-156.115</u>	<u>-216</u>
Resultat før skat		380.932	-33
Skat af årets resultat	4	<u>-73.043</u>	<u>6</u>
Årets resultat		<u>307.889</u>	<u>-27</u>
Overført resultat		<u>307.889</u>	<u>-27</u>
		<u>307.889</u>	<u>-27</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		9.520	21
Erhvervede patenter		<u>12.496</u>	<u>22</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>22.016</u>	<u>43</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.062	143
Leasingaktiver		114.375	166
Indretning af lejede lokaler		<u>22.557</u>	<u>57</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>178.994</u>	<u>366</u>
Deposita		<u>10.207</u>	<u>10</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.207</u>	<u>10</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>211.217</u>	<u>419</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.469.228	1.403
Forudbetaling for varer		<u>58.486</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger		<u>1.527.714</u>	<u>1.403</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		204.353	238
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		122.287	108
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		81.658	68
Andre tilgodehavender		3.155	63
Udskudt skatteaktiv		30.696	48
Periodeafgrænsningsposter		<u>27.126</u>	<u>34</u>
Tilgodehavender		<u>469.275</u>	<u>559</u>
Likvide beholdninger		<u>94.647</u>	<u>123</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.091.636</u>	<u>2.085</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.302.853</u></u>	<u><u>2.504</u></u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>-237.703</u>	<u>-546</u>
Egenkapital	6	<u>-112.703</u>	<u>-421</u>
Leasingforpligtelser		<u>62.688</u>	<u>110</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>62.688</u>	<u>110</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	45.048	40
Banker		1.593.284	1.870
Leverandører af varer og tjenesteydelser		230.687	232
Gæld til associerede virksomheder		106.316	110
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.228	2
Selskabsskat		55.550	0
Anden gæld		<u>318.755</u>	<u>561</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.352.868</u>	<u>2.815</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.415.556</u>	<u>2.925</u>
Passiver i alt		<u>2.302.853</u>	<u>2.504</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	717.548	854
Pensioner	56.249	87
Andre omkostninger til social sikring	11.946	22
Andre personaleomkostninger	12.603	2
	<u>798.346</u>	<u>965</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	5.871	8
Andre finansielle indtægter	1.069	3
Valutakursgevinster	4.930	1
	<u>11.870</u>	<u>12</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	3.138	5
Andre finansielle omkostninger	150.302	211
Valutakurstab	2.675	0
	<u>156.115</u>	<u>216</u>

Noter

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	55.550	0
Årets udskudte skat	<u>17.493</u>	<u>-6</u>
	<u>73.043</u>	<u>-6</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Leasingaktive r</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2016	<u>690.581</u>	<u>250.000</u>	<u>101.518</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>690.581</u>	<u>250.000</u>	<u>101.518</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	548.019	83.125	45.122
Årets afskrivninger	<u>100.500</u>	<u>52.500</u>	<u>33.839</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>648.519</u>	<u>135.625</u>	<u>78.961</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>42.062</u>	<u>114.375</u>	<u>22.557</u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	-545.592	-420.592
Årets resultat	0	307.889	307.889
Egenkapital 30. juni 2017	125.000	-237.703	-112.703

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2016	Gæld 30. juni 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	149.790	107.736	45.048	0
	149.790	107.736	45.048	0

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Danish Coffee ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet årlige husleje forpligtelser udgør t. kr. 100.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer/varedebitorer, lagerbeholdning, driftsmidler/inventar samt immaterielle rettigheder efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/6 2017 t. kr. 1.819.